مزید معلومات کیلئے درج ذیل فون نمبر پر رابطہ
فرمائیں۔

صدر ربوہ مجلس: 0333-6701710

جنرل سیکرٹری: 0333-6549165

(صدر ربوہ مجلس)

روز نامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 اکتوبر 2007ء 10 شوال 1428 ہجری 23 اگست 1386 ہجری 92 نمبر 240

خدا تعالیٰ کی صفت عزیز کے لغوی معانی اور اس کی خوبصورت اور پُر معارف تشریح

خدا تعالیٰ کا نام عزیز کا ملیت اور جامعیت کے لحاظ سے صرف اسی پر صادق آتا ہے

ہمارا کام یہ ہے کہ اپنے ایمانوں کی مضبوطی اور خدا کی تائید کے نظاروں کیلئے خدا تعالیٰ کے آگے جھکیں